ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 095/20, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020.

v y O Prefeito Municipal de Miracema, no
,

, uso das atribuições legais que lhe são

publicado no Boletim ii conferidas pelos incisos Ill, V, Ville VIII
f D > ad

do Artigo 81, da Lei Orgânica
Em A Municipal:

ÀsS. se seios

RESOLVE:

Art 4º & ENQUADRAR, de acordo com processo administrativo nº

2020.02952-2, na forma da Lei Municipal nº 1.868/2019, de 16 de dezembro de 2019,

os servidores ocupantes do cargo de os Guardas Civis Municipais, abaixo elencados

para os respectivos padrões de vencimentos:

TEMPO DE

PA TUÍCUL - Reno =
Ora DATA DE ADMISSÃO (ANOS) PADRÃO

[SAL | Euialy Garcia Fungêncio 10/10/1977 32 36

Iqus-d | adciriar dos Santos Fernandes 19/12/2012 7 25

IApdo [es Amam Vieira Dutra 19/12/2012 7 25

3715 Blex Constancio Lubo 01/11/2013 6 25

0316-6 | £niônio Fabio Nascimento Barroso 01/04/1985 34 36

s/14-1 (Daniel nodré Goncalves 01/11/2013 6 25

| 330t 7 | Edson de Souza Bastos 09/11/2011 8 26

SA | Fálgo Esrmard Souza 06/12/2011 7 25

BOB | Fabio José de Vouza Leite 08/11/2011 8 26

4428-050 | Fasnerdas santos Modesto 28/08/2012 6 25

3304-939 | oiliero de odio Prado 10/11/2011 7 25

36u6-0 | onatha Silva Gatista 23/10/2013 6 25

2698-5 1ore uvitlian Siva Duarte 21/10/2013 6 25

Vit úlho Marcos Lavaia Zacarias 01/02/2002 18 31

48U7-9 legado Pinhetro Fascouto 16/05/2012 7 25

5335-9 | Liciana de Fauma da Silva Arantes 22/12/2011 8 26

23:7-8 | Luiz Roberto Dutra Celestino 19/12/2011 8 26

33332. dhdacelo Araújo Corcêa Júnior 20/12/2011 8 26

3319-7 | tdeccio da Silva Pimenta 08/11/2011 8 26

3249 | Mariana Luisa Oliveira Sentinelli 01/11/2013 6 25

“3716-B | Iviaycom Sentineli Oliveira 01/11/2013 6 25

0212-727 | Orlando Garcia da Silva 01/08/1984 35 36

:426-6 | Otávio lusé Brangança da Paixão 21/08/2012 7 25

3329-4 | Paulo Sérgio da Silva Pinto 02/01/2012 8 26

( 3352-4 Reule lviisaclida Rocha .. 19/12/2011 8 26

| 23465 | Romário Cândido Ribeiro 08/11/2011 8 26

2t94-8 | Pocincho senazia Celestino 01/11/2013 6 25

24940 | Rosani de Cliveira Alves Fonseca 19/12/2012 7 25

387 1-7 | Ruilan Robaina Carvalho 21/11/2013 6 25

0313-1 [Tarcísio tima Barbosa 01/03/1988 3 36

1756-6 [Thiago Felicissimo Coelho 01/02/2002 16 30

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 28 de See de 2020.

F A
y !

É

f

dn fo AMAM

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema